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SIZE CONNECT 

SIZE CARRIER 
SIZE CARRIER är en tjänst för virtuella växelfunktioner med integrerad fast 

samtalstrafik och mobilabonnemang som inte kräver kundplacerad utrustning. Partner 

tillhandahåller växelfunktionaliteten med anknytningar och SIZE levererar 

samtalstrafiken, mervärdestjänster samt mobilabonnemang med Sveriges bästa 

täckning.  

TELEFONI SOM TJÄNST I EN VIRTUELL VÄRLD 
Trenden att företag gör sig av med sina egna företagsväxlar och köper telefoni som tjänst är tydlig och 

accelererande. Fördelen är att kunden blir av med dyr utrustning som måste underhållas samtidigt 

som man får tillgång till fler avancerade och moderna växelfunktioner. Detta i en tid då mobiltelefonen 

tar över mer och mer av samtals- och datatrafiken. 

AFFÄRSMODELLEN 
Den grundläggande affärsmodellen baseras på partners centraliserade växel där flera kunder kan 

hanteras virtuellt. Genom avtal ansluts partners växel till SIZE med en SIP trunk över dedikerad 

förbindelse för inkommande och utgående samtalstrafik.  

Partnern tillhandahåller funktioner, anknytningar med mera via den virtuella växelfunktionaliteten 

samt telefoner. SIZE tillhandahåller den fasta samtalstrafiken samt mobilabonnemang med Sveriges 

bästa täckning.  

SIZE fakturerar slutkunden för mobilabonnemangen, den fasta samtalstrafiken och övriga tjänster. 

Partnern fakturerar slutkunden för växelfunktionaliteten, tjänster och utrustning. 

SIZE MOBILABONNEMANG OCH MERVÄRDESTJÄNSTER 
SIZE erbjuder både fasta och mobila abonnemang för alla typer av företag och användare. För mobilt 

finns både abonnemang med rörlig trafik och fastprisabonnemang genom den så kallade ”Suite-

familjen” 

Många företag väljer med fördel SIZE COMBO-abonnemang som kombinerar fast och mobil 

samtalstrafik till en gemensam pott. COMBO-abonnemang finns i olika storlekar och ger kunden en 

kostnadseffektiv helhetslösning med 0 kr/min inom företaget från både fast- och mobiltelefon.  

Till våra abonnemang har vi även mervärdestjänster i form av SIZE Fax och SIZE Messenger som 

hjälper kunden att hantera fax och SMS. Kunden kan dessutom välja att komplettera med SIZE 

Internet för en komplett kommunikationslösning där allt kommer en faktura. 

SÄKER TELEFONI VIA SIZE FALLBACK SERVICE 
När kund väljer SIZE som leverantör av telefoni på både fast och mobil ingår, förutom prisbesparande 

paketeringar, även driftsäkerhet genom tjänsten SIZE Fallback Service. Om samtal till den fasta 

telefonin av någon anledning inte når fram styrs samtalen automatiskt om till motsvarande 

användares mobiltelefon. Säkerhet genom enkelhet! 
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SIZE CONNECT 

SIZE CARRIER – TEKNISK INFORMATION 

TRAFIKDEBITERING 
Slutkunderna debiteras för utgående samtal baserat på avsändande telefonnummer. Då SIP trunken är 

gemensam för flera kunder måste utgående samtal innehålla ett debiterbart avsändande nummer 

annars tillåts inte samtalet. Se prislista för samtalskostnad.  

NUMMERPRESENTATION 
SIZE visar det ringande nummer som skickas med i signaleringen för det utgående samtalet. Kravet är 

att numret måste vara definierat för trunken och således tillhöra någon av slutkunderna i Partners 

växel.  

Visning av ursprungligt avsändande nummer för exempelvis mobilanknytning fungerar endast om 

”SIP Redirect” eller ”P-Asserted Identity” används för omstyrningen. Hemligt nummer indikeras i 

signalering.  

TRANSMISSIONSFÖRBINDELSE OCH SIP TRUNK 
Vi använder DGC för direktanslutning med fiber för trafiken mellan SIZE och Partners växel. 

Anslutning kan göras på de flesta orter och datahallar i Sverige. I de fall Partner redan har bra 

internetanslutning kan denna givetvis användas givet att säkerheten bedöms vara tillräcklig.  SIP 

trunkens kapacitet är från 50 upptill 1,000 kanaler per trunk vilket kräver 100 mbps anslutning. 

BLI SIZE CARRIER PARTNER 
Processen att komma igång med en SIZE CARRIER tjänst är enkel och består av följande 6 steg: 

1. Ingå avtal om SIP trunk och direktförbindelse 

2. Ingå samarbetsavtal om återförsäljning av tjänsten 

3. Leverans av direkt fiberanslutning för samtalstrafiken 

4. Verifiera SIP trunken och tillämpliga trafikfall 

5. Etablera rutiner för beställnings- och support flöden 

6. Utbildning av säljare och supportfunktioner 

ILLUSTRATION ÖVER SETUP 

 


